
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Số:  396 /QĐ-UBND                 Tuyên Quang, ngày  21  tháng 4 năm 2020 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích trong hoạt động Khối thi đua 

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2019 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 02/2019/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh; 

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 87/TTr-SNV ngày 30/3/2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 09 tập thể 

(có danh sách kèm theo). 

Đã có thành tích trong hoạt động Khối thi đua 

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2019 

Điều 2. Tiền thưởng cho tập thể được tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh là 2.980.000 đồng; tổng số tiền thưởng là 26.820.000 đồng (Hai mươi 

sáu triệu, tám trăm hai mươi nghìn đồng). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; Trưởng 

Ban Thi đua - Khen thưởng và tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Thường trực HĐ TĐKT tỉnh; 

- Như điều 3 (thi hành); 

- Lưu: VT, NC. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Phạm Minh Huấn 



2 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

Thành tích trong hoạt động Khối thi đua 

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2019 

 (Kèm theo Quyết định số:  396 /QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2020  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

I. Khối thi đua Kinh tế 

1. Sở Tài chính tỉnh Tuyên Quang; 

2. Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Tuyên Quang; 

3. Trung tâm Xúc tiến đầu tư tỉnh Tuyên Quang; 

4. Cục Quản lý Thị trường Tuyên Quang. 

II. Khối thi đua Doanh nghiệp 2 

1. Công ty Cổ phần Dịch vụ Môi trường và Quản lý Đô thị Tuyên Quang, 

thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang; 

2. Công ty Cổ phần Giấy An Hòa, huyện Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang; 

3. Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên xổ số kiến thiết Tuyên Quang, 

thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang; 

4. Công ty Cổ phần đường bộ 232, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang; 

5. Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Tuyên Quang, thành phố Tuyên Quang, 

tỉnh Tuyên Quang. 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-04-21T07:58:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Minh Huấn<phamminhhuan-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-04-21T07:58:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




